
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/367/18 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-

Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 806.045,07 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 806.045,07 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami Nr 3-4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2-4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 46.233.261,76 zł, w tym zadania zlecone 9.430.057,01 zł; 

b) Wydatkami w kwocie 51.113.527,76 zł, w tym zadania zlecone 9.427.816,96 zł; 

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 4.880.266,00 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 

emisji papierów wartościowych w kwocie 1.233.794,66 zł, zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.525.000,00 zł, zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne w kwocie 1.880.266,00 zł 

oraz z wolnych środków w kwocie 241.205,34 zł.   

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 5002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 923 042,56 85 605,03 2 008 647,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 877 748,56 85 605,03 1 963 353,59 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 660,00 3 660,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
117 748,56 81 945,03 199 693,59 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 255 092,51 36 905,00 2 291 997,51 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 708,00 1 505,00 7 213,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 700,00 1 500,00 7 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00 5,00 13,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 249 384,51 35 400,00 2 284 784,51 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

189 302,00 35 000,00 224 302,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 326,22 400,00 6 726,22 

750   Administracja publiczna 874 143,69 3,10 874 146,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 203,72 3,10 91 206,82 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 3,10 3,10 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 40 181,00 37 620,00 77 801,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
38 449,00 37 620,00 76 069,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 449,00 37 620,00 76 069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5002



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 060 723,79 332 998,92 16 393 722,71 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 082 146,60 50 000,00 6 132 146,60 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 958 671,00 150 000,00 3 108 671,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 426 276,19 11 998,92 438 275,11 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 144 029,00 8 866,92 152 895,92 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 238,20 30,00 268,20 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 782,00 2 782,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 320,00 2 320,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 588 630,00 120 000,00 6 708 630,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 293 000,00 120 000,00 413 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 315 930,58 9 232,02 1 325 162,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 976,29 - 314,98 74 661,31 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
74 976,29 - 314,98 74 661,31 

 80195  Pozostała działalność 115 669,29 9 547,00 125 216,29 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
49 269,29 9 547,00 58 816,29 

852   Pomoc społeczna 2 401 917,79 190 090,00 2 592 007,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 639 960,00 50,00 640 010,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 50,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5002



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 820,00 40,00 10 860,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 40,00 40,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 210 000,00 190 000,00 400 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 000,00 190 000,00 400 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 78 711,00 134 711,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 000,00 78 711,00 134 711,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 000,00 78 711,00 134 711,00 

855   Rodzina 8 348 764,71 10 000,00 8 358 764,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 709 123,71 10 000,00 2 719 123,71 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 794,00 24 880,00 1 254 674,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 116 220,00 22 460,00 138 680,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 96 060,00 22 460,00 118 520,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 17 787,00 2 420,00 20 207,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 599,00 2 060,00 19 659,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 188,00 360,00 548,00 

  

Razem: 45 427 216,69 806 045,07 46 233 261,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 120 167,03 136 735,91 7 256 902,94 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 200,00 - 2 225,96 47 974,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 - 179,99 14 620,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 2 045,97 28 954,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 693 661,19 138 961,87 6 832 623,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 665,00 13 949,00 86 614,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400 466,41 43 067,84 443 534,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 064 000,00 81 945,03 3 145 945,03 

750   Administracja publiczna 3 777 094,62 41 843,50 3 818 938,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 817,74 3 000,00 250 817,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 020,00 3 000,00 21 020,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 400,00 30 000,00 182 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 136 710,96 9 000,00 3 145 710,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 4 000,00 31 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 5 000,00 43 000,00 

 75095  Pozostała działalność 223 165,92 - 156,50 223 009,42 

  4190 Nagrody konkursowe 927,99 1 700,00 2 627,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 145,04 - 2 156,50 17 988,54 

  4220 Zakup środków żywności 25 976,00 300,00 26 276,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 40 181,00 37 620,00 77 801,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5002



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
38 449,00 37 620,00 76 069,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 37 620,00 37 620,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 517,40 20 660,10 456 177,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 405 728,40 20 660,10 426 388,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 237,71 5 605,26 71 842,97 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 9 394,74 10 394,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 595,00 5 240,10 33 835,10 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 980,00 420,00 2 400,00 

801   Oświata i wychowanie 14 366 844,19 162 272,02 14 529 116,21 

 80101  Szkoły podstawowe 7 216 639,77 85 001,00 7 301 640,77 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 241 476,00 4 000,00 245 476,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 448 473,67 71 000,00 4 519 473,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 966,00 7 540,00 832 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 101 466,00 - 1 000,00 100 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 157,00 14 341,00 295 498,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00 1 500,00 55 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 134 350,00 - 10 000,00 124 350,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 300,00 6 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 039,13 - 1 000,00 16 039,13 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 700,00 - 900,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 - 200,00 5 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 696,00 - 500,00 7 196,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 600,00 - 80,00 5 520,00 

 80104  Przedszkola  3 107 416,76 5 000,00 3 112 416,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 366,00 - 916,00 1 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 840,29 5 000,00 57 840,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5002



  4260 Zakup energii 51 000,00 1 300,00 52 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 6 000,00 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 12 564,00 91 064,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 400,00 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 016,00 - 500,00 1 516,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 732,00 2 532,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 - 780,00 4 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 - 18 000,00 400 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 202 959,37 2 590,00 205 549,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 857,00 2 900,00 137 757,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 880,00 1 000,00 23 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 310,00 2 690,00 

 80110  Gimnazja 1 366 138,94 - 12 730,00 1 353 408,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 079,00 - 9 000,00 927 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 474,00 - 3 400,00 184 074,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 715,00 - 330,00 20 385,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 752 281,80 69 000,00 821 281,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 668,94 - 2 000,00 207 668,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 407 000,00 61 000,00 468 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 419 411,64 8 730,00 428 141,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 709,00 3 400,00 23 109,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 710,00 330,00 3 040,00 

  4220 Zakup środków żywności 194 000,00 5 000,00 199 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
167 393,40 0,00 167 393,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 617,00 100,00 17 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5002



  4300 Zakup usług pozostałych 8 733,50 - 100,00 8 633,50 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 319 039,19 1 910,00 320 949,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 808,00 1 800,00 36 608,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 937,00 110,00 5 047,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 487,09 - 314,98 74 172,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737,45 - 3,13 734,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 749,64 - 311,85 73 437,79 

 80195  Pozostała działalność 384 106,00 3 086,00 387 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 565,00 132,00 6 697,00 

  4260 Zakup energii 7 085,00 1 631,00 8 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 075,00 1 323,00 82 398,00 

851   Ochrona zdrowia 215 386,85 8 866,92 224 253,77 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 886,85 8 866,92 143 753,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 574,79 2 000,00 3 574,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 327,57 6 866,92 52 194,49 

852   Pomoc społeczna 3 975 317,82 220 000,00 4 195 317,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 144 176,29 - 31 500,00 112 676,29 

  3110 Świadczenia społeczne 142 005,96 - 31 500,00 110 505,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 669 579,53 31 500,00 701 079,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 142,00 11 500,00 418 642,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 965,00 5 000,00 79 965,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 679,53 3 000,00 11 679,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 8 000,00 57 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 250 000,00 220 000,00 470 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 220 000,00 470 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 455 829,81 74 011,00 529 840,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5002



 85401  Świetlice szkolne 344 829,81 - 4 700,00 340 129,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 585,00 - 4 500,00 240 085,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 217,00 200,00 46 417,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 718,00 - 400,00 6 318,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 000,00 78 711,00 159 711,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 81 000,00 78 711,00 159 711,00 

855   Rodzina 8 670 570,37 12 680,00 8 683 250,37 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 709 123,71 10 000,00 2 719 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 2 520 516,34 - 15 000,00 2 505 516,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 300,00 4 000,00 78 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 666,00 15 500,00 97 166,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 622,00 200,00 2 822,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 483,16 3 000,00 10 483,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,55 2 300,00 15 300,55 

 85504  Wspieranie rodziny 439 645,66 0,00 439 645,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 800,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,00 - 800,00 598,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 430 645,00 2 680,00 433 325,00 

  4260 Zakup energii 14 840,00 2 000,00 16 840,00 

  4430 Różne opłaty i składki 360,00 680,00 1 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 570 246,28 91 956,09 7 662 202,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 262 074,50 5 420,00 3 267 494,50 

  4260 Zakup energii 33 374,50 3 000,00 36 374,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 200,00 2 420,00 1 127 620,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 042 814,00 10 000,00 1 052 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 952 013,78 10 000,00 962 013,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5002



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 548,17 335,57 635 883,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 277,00 1 408,27 54 685,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 271,17 - 1 072,70 116 198,47 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 178 878,00 22 460,00 2 201 338,00 

  4260 Zakup energii 411 950,00 10 000,00 421 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych 527 000,00 12 460,00 539 460,00 

 90095  Pozostała działalność 396 231,61 53 740,52 449 972,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 201,80 49 000,00 256 201,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 374,83 3 850,00 35 224,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 418,91 1 100,00 4 518,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 125,61 1 799,52 48 925,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 722,50 - 2 009,00 26 713,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 365 312,94 - 614,43 1 364 698,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 937 812,94 - 614,43 937 198,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 090,00 300,00 4 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 963,42 50,83 31 014,25 

  4270 Zakup usług remontowych 30 732,74 - 965,26 29 767,48 

926   Kultura fizyczna 815 332,64 13,96 815 346,60 

 92601  Obiekty sportowe 601 602,64 13,96 601 616,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 200,00 10 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 817,11 - 186,04 64 631,07 

 92695  Pozostała działalność 105 730,00 0,00 105 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 027,03 1 500,00 18 527,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 - 1 500,00 59 600,00 

  

Razem: 50 307 482,69 806 045,07 51 113 527,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 40 181,00 37 620,00 77 801,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

38 449,00 37 620,00 76 069,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 449,00 37 620,00 76 069,00 

801   Oświata i wychowanie 74 976,29 - 314,98 74 661,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 976,29 - 314,98 74 661,31 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
74 976,29 - 314,98 74 661,31 

       

Razem: 9 392 751,99 37 305,02 9 430 057,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 40 181,00 37 620,00 77 801,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

38 449,00 37 620,00 76 069,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 37 620,00 37 620,00 

801   Oświata i wychowanie 74 487,09 - 314,98 74 172,11 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 74 487,09 - 314,98 74 172,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737,45 - 311,85 425,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 749,64 - 3,13 73 746,51 

855   Rodzina 8 080 339,71 0,00 8 080 339,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 689 123,71 0,00 2 689 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 2 520 516,34 - 15 000,00 2 505 516,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 926,00 15 000,00 94 926,00 

 85504  Wspieranie rodziny 387 500,00 0,00 387 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 800,00 - 300,00 

       

Razem: 9 390 511,94 37 305,02 9 427 816,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 527 352,84 79 899,06 6 607 251,90 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 31 000,00 - 2 045,97 28 954,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 2 045,97 28 954,03 

   FS Mścice-zakup przystanków 21 000,00 - 2 045,97 18 954,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 165 341,00 81 945,03 6 247 286,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 064 000,00 81 945,03 3 145 945,03 

   Drogi z nawierzchni płytowej 1 040 000,00 81 945,03 1 121 945,03 

750   Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup sprzetu multimedialnego na sesje 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 728 610,00 - 18 000,00 710 610,00 

 80104  Przedszkola  429 500,00 - 18 000,00 411 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 - 18 000,00 400 000,00 

   Wydatki inwestycyjne-PS Będzino 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 397 276,67 - 661,70 3 396 614,97 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 220 000,00 2 420,00 3 222 420,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 200,00 2 420,00 1 127 620,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobiesławiec, Podamirowo, Strzeżenice 

wraz z odcinkiem sieci wodociągowej-UG 1 125 200,00 2 420,00 1 127 620,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 271,17 - 1 072,70 116 198,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 271,17 - 1 072,70 116 198,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5002



   FS Mścice-kontynuacja budowy oświetlenia na ul. Parkowej 18 122,70 - 122,70 18 000,00 

   
FS Mścice-opracowanie projektu technicznego i in. niezbędnej dokumentacji dot. 

budowy oświetlenia na ul. Rzemieślniczej 5 000,00 - 950,00 4 050,00 

 90095  Pozostała działalność 36 635,50 - 2 009,00 34 626,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 913,00 - 2 009,00 5 904,00 

   FS Popowo- zakup karuzeli i biegacza stacjonarnego na plac zbaw w Popowie 7 913,00 - 2 009,00 5 904,00 

926   Kultura fizyczna 513 608,89 - 186,04 513 422,85 

 92601  Obiekty sportowe 509 608,89 - 186,04 509 422,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 186,04 14 813,96 

   FS Smolne-siłownia napowietrzna 6 000,00 - 186,04 5 813,96 

      

Razem 11 962 638,40 91 051,32 12 053 689,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5002



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/367/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 19 października 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 783 463,60 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 4 028 275,60 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 988 982,66 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 241 205,34 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 525 000,00 

Rozchody ogółem:  3 903 197,60 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 2 148 009,60 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 70 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 685 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5002


		2018-10-29T13:41:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




